Que para que se pudiera arreglar era necesario adquirir una cerradura nueva 
con llaves la Sra. Gisella Delgado Leg.2002 decide comprar de su peculio los mismos. 

Que para poder llevar adelante dicha compra, la Sra.Gisella Delgado Leg.2002 
debió abonar de su peculio un monto total de setenta y siete mil pesos. ($77.000). 

POR ELLO: 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

it ARTICULO 10: REINTEGRESE a la Sra.Gisella Delgado Leg.2002 la suma de setenta y siete 
mil pesos ($ 77.000) por el gasto incurrido en la compra de la cerradura puerta de ingreso 
perteneciente a la Secretaria de Planificación y Desarrollo Sostenible, según Factura No 00006-
00001192 del Proveedor CERRMERIA Y CRISTALERIA ROCA. 

ARTICULO 20: Por la Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida